ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 августа 2015 года

	№
	117/655-3

	г. Западная Двина

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 206 по № 234 при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области

 пятого созыва 13 сентября 2015 года
В соответствии с пунктом 11 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 29 мая 2007 года № 01-13/21 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Западнодвинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района», территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:
1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Собрания депутатов  Западнодвинского района Тверской области пятого созыва 13 сентября 2015 года (прилагается).
2. Установить срок передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 206-234, не позднее 11 сентября 2015 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района Петрова Н.Е.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии  Западнодвинского района

	Е.А. Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Н.Е. Петров

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Западнодвинского района

от 20 августа 2015 г. №  117/655-3
Количество избирательных бюллетеней передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 206-234  по выборам депутатов Собрания депутатов  Западнодвинского района Тверской области пятого созыва 13 сентября 2015 года
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	206
	1088
	1078

	207
	885
	875

	208
	858
	848

	209
	1116
	1106

	210
	858
	848

	211
	1176
	1166

	212
	968
	958

	213
	852
	842

	214
	834
	824

	215
	887
	877

	216
	347
	340

	217
	227
	225

	218
	205
	202

	219
	213
	210

	220
	331
	328

	221
	143
	140

	222
	209
	205

	223
	293
	290

	224
	675
	670

	225
	70
	68

	226
	142
	140

	227
	99
	98

	228
	110
	108

	229
	129
	128

	230
	182
	180

	231
	165
	163

	232
	109
	107

	233
	240
	237

	234
	310
	308